
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2020 року                                                                     № 1-37/VІІІ  

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради  від 08.12.2020 №1- 6/VIII  «Про 

початок реорганізації Васютинської, 

Вереміївської, Жовнинської, Кліщинської, 

Крутьківської, Степівської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, 

Першотравневої, Придніпровської, 

Ревбинської, Староковрайської, 

Тимченківської сільських рад шляхом 

приєднання до Іркліївської  сільської  

ради» 

 

Відповідно до ст. 25,26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних 

громад», ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний 

архівний фонд та архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 

419, п. 7 Розділу І Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 

879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та архівного 

зберігання документів у державних органах, органах  місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5 на підставі 

рішення Іркліївської сільської ради від   08 грудня 2020 року № 1-2/VIII «Про 

початок повноважень Іркліївської сільської ради», сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Вести зміни до рішення сільської ради від 08.12.2020 №1- 6/VIII  «Про 

початок реорганізації Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, 

Кліщинської, Крутьківської, Степівської, Лихолітської, Лящівської, 



Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, Ревбинської, 

Староковрайської, Тимченківської сільських рад шляхом приєднання до 

Іркліївської  сільської  ради» в частині п. 15 та ввести до складу комісії з 

реорганізації Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, Кліщинської, 

Крутьківської, Степівської, Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, 

Першотравневої, Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської, 

Тимченківської сільських рад шляхом приєднання до Іркліївської  

сільської  ради заступника сільського голови з гуманятарних питань 

Кучман Світлану Борисівну. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Іркліївського 

сільського голову. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                             Анатолій  ПИСАРЕНКО 


